
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2022 г.   № 10/36 
п. Пелым 

 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения участковыми избирательными 

комиссиями при проведении выборов  

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 82, 83 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28.04.2021 года №4/38-8 «О внесение изменений в 

нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при 

проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6», Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Установить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 

на каждом избирательном участке в зависимости от количества 

зарегистрированных на территории избирательного участка избирателей 

согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 



 

 

2 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



Приложение № 1 

к решению Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

от «28» августа 2022 г. №10/36 

 

 

Количество 

переносных ящиков для организации голосования вне помещения 

участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

 

№ п/п УИК 

Количество 

избирателей на 

01.07.2022 

Количество 

переносных ящиков 

1 2588 905 2 

2 2589 448 1 

3 2600 786 2 

4 2601 321 1 

ИТОГО: 2460 6 

 


	переносных ящиков для организации голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года

